(כבוד בחיפה השלום בית המשפט ע"י 39308-03-20 בת"פ שניתן העונש קולת על המדינה ערעור לפנינו .1
חודשי 7 הבאים: העונשים המשיב על הושתו ובגדרו קמא) משפט בית (להלן: קנטור) אורית הבכירה השופטת
מאסר בפועל לביצוע בעבודות שירות ו-9 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים. המשיב הורשע ביום 25.3.2021,
העונשין, לחוק רישא 144(א) סעיף לפי עבירה - כדין שלא נשק החזקת של בעבירה הודאתו, יסוד על

העונשין). חוק (להלן: התשל"ז-1977

עובדות כתב האישום המתוקן

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במהלך תחילת 2020, החזיק המשיב בתת מקלע מאולתר שסוגל לירות
כדור שבכוחו להמית אדם. ביום 04.02.2020 נערך חיפוש משטרתי במחסן ברחוב קיבוץ גלויות 106 בחיפה (להלן:

החיפוש). במהלך החיפוש, בתוך תיק, נמצא תת המקלע ביחד עם תחמושת.

תסקיר שירות המבחן

שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336, מס' פקס - 08-9193314.

עד לתחילת הנשיאה במאסר, יחולו כל תנאי שחרורו של המשיב ואם לא הוצא צו עיכוב יציאה מהארץ אנו מוציאים נגדו
צו עיכוב מהארץ שיבוטל מיד לאחר תחילת הנשיאה במאסר.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ו' אב תשפ"א, 15 יולי 2021, במעמד הצדדים.

א. פורת, שופט ת. נאות-פרי,
שופטת

א. אליקים, שופט
סגן הנשיא

[אב"ד]